حضرت عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ ایک شخص نے آنحضرت ﷺ سے پوچھا ایمان کیا ہے تو آپ نے فرمایا:

ایمان یہ ہے کہ تو اللہ پر اور اس کے فرشتوں پر اور اس کی کتابوں پر اور اس کے رسولوں پر اور یوم آخر پر اور تقدیر خیر و شر پر ایمان لائے۔

(صحیح مسلم کتاب الایمان باب بیان الایمان حدیث نمبر 9)

ہفتہ 6 دسمبر 2003ء 11 شوال 1424 ہجری - 6 مح 1382 م 88-53 نمبر 276

## ٹیچرز ٹریننگ کلاس

30 جنوری 22 جنوری 2004ء نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن وقف عارضی کے زیر انتظام ربوہ میں 38 ویں قرآنی ٹیچرز ٹریننگ کلاس منعقد ہو رہی ہے۔ اس کلاس کے طلباء کو عربی تلفظ کی خصوصی ٹریننگ کے ساتھ عربی گرامر اور قرآن کریم کا لفظی ترجمہ بھی سکھایا جائے گا۔